MUNICÍPIO DE BRUSQUE/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

RESULTADO DE RECURSOS CONTRA AS NOTAS E A CLASSIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Fazenda e Gestão Estratégica do Município de Brusque/SC, usando de suas atribuições legais,

torna público o resultado dos recursos contra as notas e a classificação do Concurso Público Edital nº 01/2021, conforme segue:

INSC NOME CARGO PROTOCOLO RESULTADO

100329 DELANO PASA PEREIRA MÉDICO ORTOPEDISTA 14802 INDEFERIDO

100086

EVA STHEFANE BANDEIRA

MARINHO KAHWAGE

MÉDICO CLÍNICO GERAL (40

HORAS) 14786 DEFERIDO

100338 LARISSA ALVES DA SILVA

MÉDICO CLÍNICO GERAL (40

HORAS) 14789 INDEFERIDO

100169

SAMANTHA THIFANI ALRUTZ

BARCELOS MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA 14790 INDEFERIDO

Brusque, 30 de novembro de 2021.

WILLIAM FERNANDES MOLINA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA E GESTÃO ESTRATÉGICA DO

MUNICÍPIO DE BRUSQUE/ SC